
U C H W A Ł A NR 26/03 
RADY GMINY LUBOCHNIA 
z dnia 27 lutego 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubochnia. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806) Rada 
Gminy w Lubochni uchwala co następuje: 

§ 1 
 
Uchwalić Statut Gminy Lubochnia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.> 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 
 
Traci moc Uchwała Nr 130/2000 Rady Gminy Lubochnia z dnia 29.09.2000 r., Uchwała Nr 
187/01 Rady Gminy Lubochnia z dnia 29.08.2001 r. oraz Uchwała Nr 216/02 Rady Gminy 
Lubochnia z dnia 25.06.2002 roku. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od opublikowania. 


